
Zaprosilibyśmy Was realnie 

ale ze względu na wirusa 

możemy tylko wirtualnie

zostań w domu

SPACER PROSTO 

Z KANAPY 

PO KSIĄŻNICY
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BUDYNEK GŁÓWNY KSIĄŻNICY KOPERNIKAŃSKIEJ



Biblioteka znajduje się w prawobrzeżnej części
miasta, w dzielnicy Bydgoskie Przedmieście, przy
ul. Słowackiego 8.

Biblioteka swoją działalnością obejmuje Toruo
(Biblioteka Główna, OCCiN i 14 filii), a także
województwo kujawsko-pomorskie sprawując
nadzór merytoryczny nad Bibliotekami
Publicznymi podregionu toruosko-włocławskiego.
Powstała 19 lutego 1923 roku jako pierwsza na
Pomorzu polska biblioteka naukowa.
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WEJŚCIE DO BIBLIOTEKI
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BUDYNEK BIBLIOTEKI OD STRONY 

CZYTELNI GŁÓWNEJ I MAGAZYNÓW



WYPOŻYCZALNIA

Wypożyczalnia znajduje się w holu Biblioteki
Głównej. Jest miejscem gdzie możesz dokonad
wypożyczeo i zwrotów książek. Tutaj również możesz
założyd konto, odzyskad hasło, podpisad obiegówkę, a
także uzyskad wiele informacji dotyczących zbiorów i
pracy biblioteki. Chętnie przyjmujemy propozycje i
sugestie dotyczące zakupu książek. Staramy się
zawsze wychodzid naprzeciw oczekiwaniom i
potrzebom naszych czytelników. Koronawirus
przemeblował nasz świat, ale jak tylko stanie się to
możliwe będziemy na Was czekad.
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W TEJ GABLOCIE ZNAJDUJĄ SIĘ NOWOŚCI WYDAWNICZE.

MOŻESZ JE WYPOŻYCZYĆ OD RĘKI!
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W CZYTELNI SKORZYSTASZ Z KSIĘGOZBIORU PODRĘCZNEGO I KOMPUTERÓW,

A TAKŻE MOŻESZ SIĘ TU POUCZYĆ! 



Fot. Marlena Muniak

A TU MOŻESZ W CISZY SKORZYSTAĆ Z BIEŻĄCEJ PRASY, 

TAKIEJ JAK ,,NOWOŚCI’’ CZY ,,RZECZPOSPOLITA’’.



WYPOŻYCZALNIA GIER PLANSZOWYCH

W Książnicy Kopernikaoskiej w Czytelni Głównej
znajduje się wypożyczalnia gier planszowych i
karcianych. To jedyne miejsce w Toruniu, w którym za
darmo i bez płacenia kaucji możesz wypożyczyd
planszówkę. W wypożyczalni każdy znajdzie coś dla
siebie. Mamy gry towarzyskie, strategiczne,
ekonomiczne, kooperacyjne i edukacyjne. Są wśród
nich m.in. takie hity jak: "Kolejka" "Story Cubes",
"Timeline: Polska", "Siedem cudów świata", "Dixit",
"Dobble„ i wiele innych gier, które czekają na Ciebie,
Twojej rodziny i przyjaciół!
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LITERATURA OBCOJĘZYCZNA, KSIĄŻKI DO NAUKI JĘZYKA I AUDIOBOOKI

Zbiory naszej biblioteki powiększyły się o kolekcję
literatury obcojęzycznej, książki do nauki języka
i audiobooki. Wśród literatury obcojęzycznej
znajdziesz książki beletrystyczne m.in. książki
Margaret Atwood: ,,The handmaid’s tale’’ oraz Agathy
Christie: ,,Death on the nile’’. Wychodząc naprzeciw
nowym potrzebom, biblioteka zakupiła audiobooki na
płytach CD. Znajdziesz tu m.in.: ,,Dom dzienny, dom
nocny’’ O. Tokarczuk oraz ,,Jutro’’ G. Musso. A dla
tych, którzy chcą nauczyd się języka, zachęcamy do
korzystania z podręczników, samouczków, słowników
w takich językach jak: angielski, niemiecki, francuski,
hiszpaoski, włoski i wiele innych.
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A W MAGAZYNACH CZEKA NA CIEBIE TYYYYYYLE KSIĄŻEK! 
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ZWIEDZANIE MAGAZYNÓW PODCZAS ,,NOCY BIBLIOTEK’’
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ZBIORY KSIĄŻNICY

Zbiory Książnicy Kopernikaoskiej
to uniwersalny księgozbiór naukowy
o charakterze przede wszystkim humanistyczno-
społecznym, którego istotną cechą jest
powiązanie z Pomorzem.

Obecna oferta Książnicy Kopernikaoskiej i jej
filii jest bardzo szeroka i nastawiona na spełnianie
bieżących oczekiwao czytelników.

Wybrane pozycje ze zbiorów Książnicy
Kopernikaoskiej są dostępne w Kujawsko-
Pomorskiej Bibliotece Cyfrowej.



INFORMATORIUM

Informatorium, zwane także Czytelnią Działu
Informacyjno-Bibliograficznego jest miejscem,
gdzie uzyskasz informacje z zakresu informacji
naukowej, potrzebnej do przygotowania różnego
rodzaju prac naukowych, popularno-naukowych
lub zaliczeniowych. Informatorium pełni także
funkcję typowej czytelni, gdzie możesz w spokoju
zapoznad się z książkami dostępnymi na miejscu
w księgozbiorze podręcznym oraz zamówionymi
z magazynu.





NA ŻÓŁTYM REGALE ZNAJDZIESZ BELETRYSTYKĘ REGIONALNĄ…

OBSERWUJ NAS NA INSTAGRAMIE! 



DZIEJE SIĘ… W KSIĄŻNICY



Książnica Kopernikaoska oprócz miejsca, gdzie
wypożycza się książki, jest miejscem, gdzie prowadzi się
wiele działao kulturalnych, dostępnych dla szerokiego
grona odbiorców, których celem jest promowanie
czytelnictwa, kultury i historii.

W bibliotece są organizowane m.in. spotkania
autorskie. Dużym zainteresowaniem cieszą się cykliczne
wydarzenia dla rodzin i seniorów, wieczory bibliofilskie,
prelekcje, wystawy, kiermasze książek i gier
planszowych oraz konkursy.

Biblioteka przyłącza się, również do różnych
inicjatyw i festiwali, jak np. ,,60 + kultura’’, ,,Noc
bibliotek’’ czy też gra miejska, a także obchodów imprez
okolicznościowych i rocznicowych, np. ,,100 lat Polski
Czerwony Krzyż (PCK) w Toruniu i na Pomorzu’’.



Siódma noc gier planszowych w Książnicy Kopernikaoskiej, 01.02.2020r.
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Spotkanie ,,Leon Szymaoski – Bajooczyk i Hallerczyk z Podgórza i Torunia’’, 27.02.2020r. 
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Spotkanie ,,Bydgoskie Przedmieście sprzed lat: historia i codziennośd’’ 04.02.2020r.
Fot. Tomasz Dorawa



Prelekcja ,,Wieczór Toruoski: Patroni toruoskich ulic – Julian Fałat’’, 30.01.2020r. 
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Choinka bożonarodzeniowa 2019 w holu Książnicy Kopernikaoskiej przy ul. Słowackiego 8.
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Mikograjki. Mnóstwo gier oddaliśmy do Waszej dyspozycji, 7-8 grudzieo 2019r.
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100 lat PCK w Toruniu i na Pomorzu, 24.10.2019r.
Fot. Tomasz Dorawa



Koło fortuny podczas ,,Soboty w bibliotece dla toruoskich seniorów’’ w ramach ,,60 + Kultura’’ 
28.09.2019r.
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TE WYDARZENIA JUŻ ZA NAMI…
 Leon Szymaoski – Bajooczyk i Hallerczyk z Podgórza i Torunia, 

27 luty 2020r.
 To nie jest tkliwa historia o miłości. Spotkanie z Mariną Hulią,

7 luty 2020r.
 Siódma Noc Gier Planszowych w Książnicy Kopernikaoskiej, 1 luty 2020r.
 Wieczór Toruoski: Patroni toruoskich ulic – Julian Fałat, 30 styczeo 2020r.
 Popołudnie z polskimi bajkami animowanymi: Przygody Gapiszona, 

14 grudzieo 2019r.
 Świąteczny Kiermasz Używanych Gier Planszowych ed. 7, 

14 grudzieo 2019r.
 Bydgoskie Przedmieście. Toruoskie przedmieścia sprzed lat, 12 grudzieo 

2019r.
 Mikograjki 2019, 7-8 grudzieo 2019r.
 Spotkanie autorskie z Marietą Marecką, 16 październik 2019r.
 Modern(izm) Talking. Mobilna gra miejska, 07.09.2019r.

… I JESZCZE WIELE PRZED NAMI! 



A PO WSZYSTKIM…

ZAPRASZAMY DO BIBLIOTEKI!


